

## Bilag 1E: Redegørelse og dokumentation for erfaring med etablering og drift af tv-sendenet

Det er et krav, at ansøger redegør for og dokumenterer erfaring med etablering og teknisk drift af tv-sendenet. For teknisk drift skal kunne dokumenteres mindst 2 års erfaring.

Ansøger kan alternativt fremlægge dokumentation for indgåelse af tale med foretagender, der har den ovennævnte erfaring med etablering og teknisk drift af tv-sendenet, herunder minimum 2 års erfaring med teknisk drift af tv-sendenet.

I givet fald skal der fremlægges redegørelse og dokumentation for hvert enkelt foretagende, som aftalen er indgået med, dvs. at nedenstående skema kopieres og udfyldes for hvert af de relevante foretagender. Tilsvarende gælder, hvis ansøger er en sammenslutning, f.eks. et konsortium.

Ansøger skal redegøre for og dokumentere følgende:

Erfaring med etablering og drift af tv-sendenet - <b>Samtlige felter er obligatoriske!</b>			
1.	Navn på det foretagende, hvorfra erfaringen stammer:		
2.	CVR-nr. på det foretagende, hvorfra erfaringen stammer:		
3.	Hvori består foretagendets konkrete erfaringskabende aktiviteter? (sæt kryds) <ul style="list-style-type: none"> <li>Beskrivelse af ansøgers konkrete erfaringskabende aktiviteter i forhold til etablering og teknisk drift af tv-sendenet, herunder oplysninger om, om der er tale om erfaring med jordbaserede digitale tv-sendenet eller med øvrige typer af tv-sendenet.</li> </ul>	Erfaring med etablering af jordbaserede digitale tv-sendenet	
		Erfaring med etablering af øvrige typer tv-sendenet	
		Minimum 2 års erfaring med teknisk drift af digitale tv-sendenet	
		Minimum 2 års erfaring med teknisk drift med øvrige typer tv-sendenet	
		Andet	
	Uddybende beskrivelse af foretagendets konkrete erfaringskabende aktiviteter i forhold til de angivne erfaringsområder:		
5.	Beskrivelse af det tidsrum, hvori foretagendets erfaring stammer fra	Fra:	
		Til:	
6.	Oplysning om perioden for foretagendets erfaring med teknisk drift af tv-sendenet	Fra:	
		Til:	

Der indsættes relevant dokumentation. Redegørelser og dokumentation skal samles i ét dokument, der vedlægges ansøgningen som bilag 1E.